MATERIA

ELENCO DEI LIBRI DI TESTO ADOTTATI O CONSIGLIATI - Classi Seconde - Plesso Segurana

CODICE VOLUME

AUTORE

BERTARINI MARIAGRAZIA / HUBER MARTHA/

TITOLO

Anno Scolastico 2021-2022

VOLUME

EDITORE

PREZZO

NUOVA
EDIZIONE

DA
ACQUISTARE

10TTI PAOLO

LINGUA INGLESE 9788853620590 NOW | CAN 2 2 |eu 5,47 No Si No
IOTTI PAOLO

RELIGIONE 5788851900499 | AGLIOCCHT CARLA / BASILE CATERINA / STRADA DI PERLE (UNA) / VOLUME U |eiemmie scuota 244 " " o
CORDOVA ANGELA 1° CICLO

SUSSIDIARIO (1° BIENNIO) 9788884579393 |AA VV SOGNA IN GRANDE - 2 2 |epizionipELBORGO| 16,96 No si No

LINGUA INGLESE 9788853620500 | CERTARINI MARIAGRAZIA / HUBER MARTHA/ 1 o\ | can 2 2 e 5,47 No Si No
IOTTI PAOLO

SUSSIDIARIO (1° BIENNIO) 9788884579393 |AA VV SOGNA IN GRANDE - 2 2 |epizioniDELBORGO| 16,96 No Si No

ELIGIONE s788551900409 |\GHOCCHI CARLA / BASILE CATERINA / STRADA DI PERLE (UNA) / VOLUME U |oEmue scUoi T aa R} R} R}
CORDOVA ANGELA 1° cIcLo ’ ° ° °

SUSSIDIARIO (1° BIENNIO) 9788884579393  [AA VvV SOGNA IN GRANDE - 2 2 |eoizionipELBORGO| 16,96 No Si No

RELIGIONE 5788851900499 | ACLIOCCHI CARLA / BASILE CATERINA / STRADA DI PERLE (UNA) / VOLUME U |PEMME scuoLa 244 o o o
CORDOVA ANGELA 1° CICLO
BERTARINI MARIAGRAZIA / HUBER MARTHA/ _

LINGUA INGLESE 9788853620590 NOW I CAN 2 2 |ew 5,47 No si No

CLASSE

2A

2A
2A
2B
2B
2B
2C
2C

2C



